
11

ES
DM

Smlouva o dílo

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany
Objednatel:
Město Moravský Krumlov
Sídlo: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
IČ: 002 93 199
Zastoupen: Mgr. Tomáš Třetina, starosta města

Zhotovitel:
ESOMs.r.o.
se sídlem Houbalova 2984/12, Líšeň, 628 00 Brno
C 17142 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupen: Aleš Ryšánek, jednatel společnosti
IČ: 60727781

II. Předmět plnění

Předmětem řešení této stavby je osvětlení místní komunikace ve stávající části obce, p. č. 582/12,
k. ú. Polánka u Moravského Krumlova. Jedná se o veřejné osvětlení komunikace v uvedené lokalitě,
osvětlení je provedeno na základě světelného výpočtu - 1. Etapa zahrnuje 8 svítidel. Svítidla jsou umístěna
na ocelových sadových stožárech s nadzemní výškou 6,5 m a výložníkách 1 m. Soustava je napojena
z nového rozvaděče RVO na pozemku p. č. 582/12 kabely AYKY-J 4xl 6 mm2 uloženým v zemi.

Stavební práce budou prováděny dle projektové dokumentace „VO Moravský Krumlov - Polánka,
ul. Luční (1. etapa),,, zpracované Pavlem Kučerou, Prosiměřice, 09/2019, stupeň DPS.

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, kterých je třeba k dokončení a předání
díla k řádnému užívání. Zhotovitel je dále povinen zajistit:

dle § 160 odst. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním úřadu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů, odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím s příslušným
oprávněním.
dodržování bezpečnostních norem, předpisů a směrnicí pro ochranu osob, pohybujících se v prostoru
staveniště.
zajišťovat likvidaci odpadů, vzniklých při realizaci díla, odvoz těchto odpadů na skládku včetně
úhrady poplatků za uložení.
provést úklid staveniště, kompletní úklid stavby.

III. Termín plnění

Dodavatel se zavazuje dílo specifikované v článku II. této smlouvy dokončit nejpozději do
29.2.2020. O předání díla nebo jeho části tvořící logický celek sepíší smluvní strany předávací protokol.
V případě prodlení objednatele se zajištěním potřebné informační a organizační součinnosti je zhotovitel
oprávněn termín plnění adekvátně posunout.

Doba plnění sjednaná pro dokončení díla se přiměřeně prodlouží v případě špatných klimatických
podmínek dle článku VIL této smlouvy.

zapsanv ob dr re c;tr
B

\1 b I +420 www.esem.cz

7? 7~1 r.7 727 81

info@esom.cz



t r a n k , 12

IV. Cena za dodávku, platební podmínky

Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou smluvní cenu
248 718,83,- Kč bez DPH, (slovy dvěstěčtyřicetosmtisícsedmsetosmnáct korun českých), 300 949,78 Kč
s DPH (sazba 21 %), (slovy třistatisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých). Daň z přidané hodnoty bude
účtována dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vzniklé zhotoviteli a související s realizací díla.

Celková cena díla bude zhotovitelem vyúčtována daňovým dokladem - fakturou, která musí mít
formu a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o DPH. Faktura bude vystavena za řádně
provedené práce, po řádném předání a převzetí na základě předávacího protokolu. Splatnost faktury je 14
kalendářních dní.

V. Záruky za dílo

Zhotovitel poskytuje záruku na montáže a materiál v délce 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet
dnem protokolárního předání a převzetí celého díla.

VI. Smluvní pokuty

Pro případ prodlení zhotovitele s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05%
z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05%
dlužné částky za každý den prodlení.

Zákonná ustanovení o náhradě způsobené škody zůstávají tímto ujednáním nedotčena.

Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem
protokolárního převzetí předmětu díla.

Vlastnické právo na předmět díla přechází na objednatele až po úplném uhrazení ceny díla
zhotoviteli.

VII. Ostatní ujednání

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými
zástupci smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Nedílnou
součástí smlouvy je Příloha č. 1 - cenová nabídka/ rozpočet, platná do 31. 12. 2019.

většinou hlasů Rady MěstaTato Smlouva o dílo byla projednána a schválena nadpoloviční
Moravského Krumlova na její 20. schůzi konané dne ze dne 26. 11. 2019

v „lf~r.f:!!!tf~i?.~'I. ....... dne: .!!1/~.-.~ICJ

Mgr. Tomáš Třetina, starosta města

V Brně dne: 4.12.2019

Aleš Ryšánek, jednatel společnosti

( ~7781

info@esom.cz



,

-





Stránka 1 z 1


